Colonia Condesa Ciudad de México 

RECIBO DE CAJA Folio Sistema: 84646 
Sr.(es): 

GUTIERREZ GARCES ERNESTO N Viernes 26 de septiembre 2025 

CONCEPTO * 26 SP U K PARCIAL TOTAL 

RECIBIDO 
Liquidacién de Viaticos: TESORERIA 

Oficio de Comisión No. 90502 REALIZADO POR $1,450.00 
TRANFERENCIA BANCARIA 

UN MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA PESOS 00/100 M.N. 1,450.00 1,450.00